Est enim inhumani sensibus circa seitas.  
 ut bona laudat & accumulit & punit  
 mala que in se invice cogitationes  
 docuit. aut accusantes punit. aut  
 munere exultant. Hic & huiusmodi  
 paulo dicente. factum est ut mitigati  
 essent & iudei & gentiles & principes  
 iudeorum insitebant. Paulus vero his  
 qui eum arguebant. quod synagogas eorum  
 in se dicebat. dixit. Audite fratres spiritum sanctum  
 promittente patriarche dauid. quod de  
 fructu ventris eius poneret super sedem  
 sciam suam. Hunc ergo enim dixit patrem decem  
 filius matris eius tu. ego hodie genuit.  
 hunc crucifixum per iudiam principem  
 sacerdotum. Ut impleret autem recepta  
 ones necessaria seculo. permittit se hanc  
 omnia sustinere. ut sicut ex costa ad  
 fabricata est. eua. sic ex latere christi  
 in cruce posita fabricaretur ecclesia que  
 non haberet maculam neque rugam. Hunc  
 est aditum apud omnes filius abraham  
 isahac & iacob. ut sine infide peccatis.  
 & non infidelitate synagogarum. Con  
 uertimini ergo & in caritate in grandium  
 abraham patris vestri. quod ei permittit  
 est adimplet. Unde & propheta  
 canit. Iuravit dominus & non penitebit  
 eius. tuus sacerdos in eternum. secundum  
 ordinem melchisedech. Sacerdos  
 enim in caritate factus est. cum ostiam  
 sanguinis. per omni seculo  
 hanc & hanc. Hic & hanc. Hic & hanc.

13  
 vel precepta. Videntes autem maiores  
 synagogarum & gentium pontifices sibi  
 per predicationem eorum sine sospitate  
 elegerunt hoc fieri. ut sermone in mutua  
 murationem populi eueniret. Vnde  
 factum est. ut simone magi ad nos  
 perferrent. & istos culparent. Innume  
 rabiles populi conuertuntur. per  
 predicationem patris. Coniugium  
 uxorem neroni. luna & agrippa  
 perfecti coniuge nomine agrippina  
 ita conuertit. ut alacere sese soru  
 maritorum auferrent. Per paulum  
 per predicationem. multi ceteros ultra  
 ad herebant deo. ita ut etiam ex cubi  
 culo regis uenirent ad eum. Et isti  
 christiani nolent reueri ad mutua  
 neque ad palatium. hinc populi scitosa  
 murmuracione agerantibus. sima exca  
 tatus est. in deli. & cepit deperit multa  
 mala dicere. dicens eum magi. um  
 & seductorem. Credebant autem illi. hi  
 qui mirabantur signa eius. habebat  
 enim serpentem enei mouere. & ho  
 piteos canes latrare. Scandalum erant  
 ridere & moueri. Ipse autem currere  
 & subito in aere uideri solebat. Contra  
 hoc perit. in hunc modum curat uerbo.  
 demonia iussa pellebat. in eis & ipsos  
 mortuos suscitabat. Dicebat autem ad  
 populum. ut ab eius seductione non solum  
 fugerent. sed etiam dicerent eum  
 non uiderentur diabolo adseruire.  
 Sic factum est ut religiosi uiri omnes  
 ex derantur. simone magi. scito  
 ratu eum asserebant. paulum uero in  
 laudibus sanctarent. & conuertit omnes